
 
 

UCHWAŁA NR LI/441/21 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
miasta Chełm 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1977 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Lublinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/361/17 Rady Miasta Chełm z dnia 27 października 2017 r. 
w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Chełm (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
poz. 4268 z późn. zm.) w tabeli skreśla się pkt 25. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

 
 

Longin Bożeński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6335


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-31T11:17:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




